Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 29 de novembro de 2019 • Edição 512 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER LEGISLATIVO

ATO DA MESA Nº 12, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019.
Dispõe sobre a anulação do Concurso Público nº 01/2014, Edital nº 02, de 18 de setembro de 2014.
A Mesa da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, decide publicar o seguinte...
ATO DA MESA:
Art. 1º  Fica anulado o Concurso Público nº 01/2014, Edital nº 02, de 18 de setembro de 2014, cujo processo
tramitou na Comarca de Pirangi – Processo nº 1001187-81.2014.8.26.0698/50000, conforme Certidão de Trânsito
em Julgado emitida em 08 de agosto de 2018.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 29 de novembro de 2019.JOSÉ RICARDO JOANINI - Presidente da Câmara

		2019-11-29T16:07:19-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128